РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05. 2022г                                                                                                        № 24
с. Апальково

В постановлении администрации Апальковского сельского поселения от 21 декабря 2020 года №44 « О создании условий для организации добровольной пожарной охраны на территории Апальковского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях создания и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Апальковского сельского поселения Кромского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу в постановление администрации Апальковского сельского поселения от 21.12.2020 г. №44 «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны на территории Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области» - пункт 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                  Д.Ю.Карпов